

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

Bioquim Solucoes Educacionais e Servicos

Rua Maria Francisca Martins, 404
Jardim das Alterosas 1 Secao - 32670-746
Betim - MG Fone/Fax: 31975850051

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

Nº. 000.000.672
Série 001
Folha 1/1

1

CHAVE DE ACESSO

3125 0350 2773 4100 0187 5500 1000 0006 7217 9286 6681

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de mercadoria

PROTOKOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

131256549220690 - 24/03/2025 15:19:43

INSCRIÇÃO ESTADUAL

45918480030

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

50.277.341/0001-87

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

ASSOCIACAO DE ASSISTENCIA SOCIAL JARDIM DAS OLIVEIRAS - ANJO

CNPJ / CPF

02.411.691/0001-41

DATA DA EMISSÃO

24/03/2025

ENDEREÇO

AVENIDA DURVAL ALVES DE FARIA, 2167

Bairro / Distrito

TROPICAL

CEP

32070-040

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

24/03/2025

MUNICÍPIO

Contagem

UF

MG

FONE / FAX

3133538535

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

15:18:00

FATURA / DUPLICATA

Num.

001

Venc.

24/03/2025

Valor

R\$ 8.404,76

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR IMP. IMPORTAÇÃO	VALOR DO PIS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.404,76
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR DA COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.404,76

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

224

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
2087998297306	ARROZ BR T1 06X05KG	10063011	0102	5102	FD	4,00	191,99	767,96	0,00	0,00	0,00	0,00	
13201	FEIJAO CARIOCA GALANTE 1KG 30X1	07133399	0102	5102	FD	2,00	242,99	485,98	0,00	0,00	0,00	0,00	
2005778161005	MACARRAO ESPAGUETE N8 30X500G	19021900	0500	5405	FD	2,00	139,99	279,98	0,00	0,00	0,00	0,00	
2017177443200	ALHO ROXO KG	08039000	0102	5102	KG	10,00	29,99	299,90	0,00	0,00	0,00	0,00	
93474	CACAU PO 100% 500G GENUINE	18050000	0102	5102	PT	5,00	52,99	264,95	0,00	0,00	0,00	0,00	
100050	BANANA NANICA CX 20KG	08039000	0102	5102	CX	1,00	92,99	92,99	0,00	0,00	0,00	0,00	
107	PERA WILLIAMS 150 CAIXA	08083000	0102	5102	CX	1,00	209,99	209,99	0,00	0,00	0,00	0,00	
85761	FARINHA TRIGO TPI ESP 10X1KG DONA BENTA	11010010	0102	5102	UN	5,00	59,99	299,95	0,00	0,00	0,00	0,00	
47	MACA FUJI CAT I 180 CAIXA	08081000	0102	5102	CX	2,00	229,99	459,98	0,00	0,00	0,00	0,00	
2013442752008	FARINHA MANDIOCA BRANCA 20X1KG	11062000	0102	5102	FD	1,00	139,99	139,99	0,00	0,00	0,00	0,00	
44748	OLEO SOJA ABC PET 900ML	15079011	0102	5102	UN1	40,00	7,99	319,60	0,00	0,00	0,00	0,00	
2099655840305	BISCOITO PAPA OVO KG	19059090	0500	5405	KG	10,00	35,99	359,90	0,00	0,00	0,00	0,00	
2032978177604	BISCOITO POVILHO KG	19059090	0500	5405	KG	10,00	35,99	359,90	0,00	0,00	0,00	0,00	
1160377	CARNE BOV COZINHAR KG	02071300	0500	5405	KG1	20,00	34,99	699,80	0,00	0,00	0,00	0,00	
2027829105400	CARNE BOV CUBOS KG	02071300	0500	5405	KG1	25,00	34,99	874,75	0,00	0,00	0,00	0,00	
2043596599402	OVO BRANCO GRANDE C-30	02071300	0102	5102	UN	10,00	22,99	229,90	0,00	0,00	0,00	0,00	
2014132586682	CENOURA BAROA	02012010	0102	5102	UN	8,00	10,99	87,92	0,00	0,00	0,00	0,00	
1017101	POLPA F CONG POLPA NORTE 12X100G SABORES	20089790	0102	5102	UN1	30,00	34,99	1.049,70	0,00	0,00	0,00	0,00	
1020398	TOMATE ITALIANO KG	07020000	0102	5102	KG1	8,00	8,99	71,92	0,00	0,00	0,00	0,00	
1160349	CARNE BOV MOIDA KG	02071300	0500	5405	KG1	30,00	34,99	1.049,70	0,00	0,00	0,00	0,00	

ATESTO QUE O SERVIÇO FOI PRESTADO E/OU MATERIAL FORNECIDO

24 / 03 2025

Locom Martins

ATESTO QUE O SERVIÇO FOI PRESTADO E/OU MATERIAL FORNECIDO

24 / 03 2025

Simone Consuelo de Souza Pires

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Valor Aprox dos Tributos: R\$ 2.444,19

RESERVADO AO FISCO

Consulta Pix enviado

CAIXA

Valor

Data

R\$ 8.404,76 **24/03/2025**

16:06:26

Dados do recebedor

Nome

**BIOQUIM SOLUCOES
EDUCACIONAIS E SER**

CNPJ

50.277.341/0001-87

Instituição

BANCO INTER

Dados do pagador

Nome

**ASSOCIACAO A. S. J. D. O.
ANJO**

CNPJ

02.411.691/0001-41

Instituição

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

CPFs autorizadores

*****.091.656-**, ***.663.365-****

Dados da transação

Situação

Efetivado

Valor

R\$ 8.404,76

Data/ Hora

24/03/2025 às 16:06:26

Descrição

Alimentação

ID transação

**E00360305202503241840d75a
4**

Código da operação

44256459599

Chave de segurança

E7XZQMX31SZX9M1U

Chave Pix

50277341000187

Caso tenha dúvidas ou não reconheça esta transação, entre em contato com o Alô CAIXA e informe o ID da Transação presente neste comprovante.

Alô CAIXA: 4004 0104 (Capitais e Regiões Metropolitanas)

Alô CAIXA: 0800 104 0 104 (Demais regiões)

Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474

**Bioquim Soluções Educacionais & Serviços**

CNPJ: 50.277.341/0001-87

Rua Maria Francisca Martins, 404 - Jardim das Alterosas 1ª Seção

Betim/MG - CEP: 32670-746

(31)97585-0051 - (31)99132-1148

gerencia@bioquimsolucoes.com.br

www.bioquimsolucoes.com.br

Vendedor: Robert Andrade

Aos cuidados de: Solange

ORÇAMENTO Nº 513**24/03/2025****VALIDADE DA PROPOSTA: 10****PREVISÃO DE ENTREGA: 24/03/2025****DADOS DO CLIENTE**

Razão social:	ASSOCIACAO DE ASSISTENCIA SOCIAL JARDIM DAS OLIVEIRAS - ANJO	Nome fantasia:	CENTRO DE EDUCACAO INFANTIL JARDIM DAS OLIVEIRAS
CNPJ/CPF:	02.411.691/0001-41	Endereço:	AVENIDA DURVAL ALVES DE FARIA, 2167 - TROPICAL
CEP:	32070-040	Cidade/UF:	Contagem/MG
Telefone:	(31) 3353-8535	E-mail:	ceijo.jardim@gmail.com

PRODUTOS

ITEM	NOME	NCM	UND.	QTD.	VR. UNIT.	SUBTOTAL
1	ARROZ BR T1 06X05KG	10063011	FD	4,00	191,99	767,96
2	FEIJAO CARIOCA GALANTE 1KG 30X1 <i>Isencao ICMS conforme Item 12 da Parte 1 do Anexo X do RICMS MG</i>	07133399	FD	2,00	242,99	485,98
3	MACARRAO ESPAGUETE N8 30X500G	19021900	FD	2,00	139,99	279,98
4	ALHO ROXO KG	08039000	KG	10,00	29,99	299,90
5	CACAU PO 100% 500G GENUINE	18050000	PT	5,00	52,99	264,95
6	BANANA NANICA CX 20KG	08039000	CX	1,00	92,99	92,99
7	PERA WILLIAMS 150 CAIXA	08083000	CX	1,00	209,99	209,99
8	FARINHA TRIGO TP1 ESP 10X1KG DONA BENTA	11010010	UN	5,00	59,99	299,95
9	MACA FUJI CAT I 180 CAIXA	08081000	CX	2,00	229,99	459,98
10	FARINHA MANDIOCA BRANCA 20X1KG	11062000	FD	1,00	139,99	139,99
11	OLEO SOJA ABC PET 900ML	15079011	UN1	40,00	7,99	319,60
12	BISCOITO PAPA OVO KG	19059090	KG	10,00	35,99	359,90
13	BISCOITO POVILHO KG	19059090	KG	10,00	35,99	359,90
14	CARNE BOV COZINHAR KG	02071300	KG1	20,00	34,99	699,80
15	CARNE BOV CUBOS KG	02071300	KG1	25,00	34,99	874,75
16	OVO BRANCO GRANDE C-30	----	UN	10,00	22,99	229,90
17	CENOURA BAROA	----	UN	8,00	10,99	87,92
18	POLPA F CONG POLPA NORTE 12X100G SABORES	28089700	UN1	30,00	34,99	1.049,70
19	TOMATE ITALIANO KG	07020000	KG1	8,00	8,99	71,92
20	CARNE BOV MOIDA KG	02071300	KG1	30,00	34,99	1.049,70
TOTAL				224,00		8.404,76

50.277.341/0001-87
Inscrição Estadual 0045918480030
BIOQUIM SOLUÇÕES EDUCACIONAIS E SERVIÇOS LTDA
RUA MARIA FRANCISCA MARTINS, Nº 404
JARDIM DAS ALTEROSAS 1ª SEÇÃO - CEP 32670-746
BETIM - MG

ORÇAMENTO DE PRODUTOS

MAGNUS SOCIEDADE COMERCIAL LIMITADA

R Dello Conciliação Rocha - nº500 - Bairro: Santa Helena

DADOS DO COMPADOR

Nome:	Jardim das Oliveiras - Anjo	Pagamento	Avista
CNPJ:	02.411.691/0001-41	Data Entrega	3 Dias após pagamento
Cidade:	Contagem	Validade Orç	5 dias
Endereço:	Av. Durval Alves de Faria, 2167, Tropical	Data Orçamento	24/03/2025
Telefone:	(31) 3353-8535	Vendedor	Thais - 31 99132-8778

Código	Descrição	Qtde.	Preço unit.	Condição (%)	Subtotal
1	ARROZ T1 06X5KG	4,000	R\$ 192,99	R\$	771,96
2	FEIJAO CARIOCA 30X1KG	2,000	R\$ 249,99	R\$	499,98
3	MAC. ESPA 30X500G	2,000	R\$ 142,99	R\$	285,98
4	ALHO ROXO KG	10,000	R\$ 32,99	R\$	329,90
5	CACAU PO 100% 500G	5,000	R\$ 53,99	R\$	269,95
6	BANANA 20KG	1,000	R\$ 93,33	R\$	93,33
7	PERA WILLIAMS CX	1,000	R\$ 210,66	R\$	210,66
8	FARINHA TRIGO 10X1KG	5,000	R\$ 61,36	R\$	306,80
9	MACA FUJI KG	2,000	R\$ 232,99	R\$	465,98
10	FARINHA MANDIOCA 20X1KG	1,000	R\$ 142,99	R\$	142,99
11	OLEO SOJA ABC 900ML	40,000	R\$ 8,59	R\$	343,60
12	BISC. PAPA OVO KG	10,000	R\$ 36,99	R\$	369,90
13	BISC. POLVILHO KG	10,000	R\$ 36,99	R\$	369,90
14	CARNE BOV COZIHAR KG	20,000	R\$ 35,99	R\$	719,80
15	CARNE BOV CUBOS KG	25,000	R\$ 35,99	R\$	899,75
16	OVO BR C30	10,000	R\$ 23,33	R\$	233,30
17	CENOURA BAROA KG	8,000	R\$ 11,66	R\$	93,28
18	POLPA CONG 12X100G	30,000	R\$ 35,66	R\$	1.069,80
19	TOMATE KG	8,000	R\$ 9,89	R\$	79,12
20	CARNE MOIDA BOV KG	30,000	R\$ 35,99	R\$	1.079,70
21				R\$	-
22				R\$	-
23				R\$	-
24				R\$	-
25				R\$	-
26				R\$	-
27				R\$	-
28				R\$	-
29				R\$	-
30				R\$	-
31				R\$	-
32				R\$	-
33				R\$	-
34				R\$	-
35				R\$	-
36				R\$	-
37				R\$	-
38				R\$	-
39				R\$	-
40				R\$	-
41				R\$	-
42				R\$	-
43				R\$	-
44				R\$	-
45				R\$	-
46				R\$	-
47				R\$	-
48				R\$	-
49				R\$	-
50				R\$	-

18.983.012/0001-28

MAGNUS SOCIEDADE COMERCIAL LTDA

RUA DELLO DA CONCILIAÇÃO ROCHA, 500
SANTA HELENA CEP 32.015-180

CONTAGEM - MG

TOTAL R\$ 8.635,68

ORÇAMENTO DE PRODUTOS

DADOS DO CLIE		DADOS EMPRESA	
Nome:	Jardim das Oliveiras - Anjo	Nome:	Mas Comercio de Produtos Alimentícios Ltda
Endereço:	Av. Duval Alves de Faria, 216, Tropical	Endereço:	Av. Contagem, 889 - Santa Luzia
Telefone:	(31) 3353-8535	CNPJ:	10.286.760/0001-60
CNPJ:	02.411.691/0001-41	Telefone:	(31) 3190-0977
Contato:	Solange	Data Pedido:	24/03/2025
		Valida Proposta:	10 Dias

Código	Descrição	Qtde.	Preço unit.	%	R\$	Subtotal
1	ARROZ TIPO 1 KG	4	R\$ 198,78		R\$ -	R\$ 795,12
2	FEIJÃO CARIOCA 30X1KG	2	R\$ 257,49		R\$ -	R\$ 514,98
3	MAC. ESP. 30X500G	2	R\$ 147,28		R\$ -	R\$ 294,56
4	ALHO ROXO KG	10	R\$ 33,98		R\$ -	R\$ 339,80
5	CACAU PO. 100% 500G	5	R\$ 55,61		R\$ -	R\$ 278,05
6	BANANA 20KG	1	R\$ 96,33		R\$ -	R\$ 96,33
7	FERA WILLIAMS CX	1	R\$ 216,98		R\$ -	R\$ 216,98
8	FARINHA TRIGO 10X1KG	5	R\$ 63,20		R\$ -	R\$ 316,00
9	MACA FUJI KG	2	R\$ 239,98		R\$ -	R\$ 479,96
10	FARINHA MANDIOCA 20X1KG	1	R\$ 147,28		R\$ -	R\$ 147,28
11	ÓLEO SOJA ABC 900ML	40	R\$ 8,85		R\$ -	R\$ 353,91
12	BISC. PAPA OVO KG	10	R\$ 38,10		R\$ -	R\$ 381,00
13	BISC. POLVILHO KG	10	R\$ 38,10		R\$ -	R\$ 381,00
14	CARNE BOV COZIDA 1KG	20	R\$ 37,07		R\$ -	R\$ 741,39
15	CARNE BOV CURIO KG	0	R\$ 37,07		R\$ -	R\$ 926,74
16	OVO BR C30	10	R\$ 24,03		R\$ -	R\$ 240,30
17	CENOURA BAROA KG	8	R\$ 12,01		R\$ -	R\$ 96,08
18	POLPA CONG 12X100G	30	R\$ 36,73		R\$ -	R\$ 1101,89
19	TOMATE KG	8	R\$ 10,19		R\$ -	R\$ 81,59
20	CARNE MOIDA BOV KG	30	R\$ 37,07		R\$ -	R\$ 1112,09
21	0	0	R\$ 0,00		R\$ -	R\$ 0,00
22	0	0	R\$ 0,00		R\$ -	R\$ 0,00
23	0	0	R\$ 0,00		R\$ -	R\$ 0,00
24	0	0	R\$ 0,00		R\$ -	R\$ 0,00
25	0	0	R\$ 0,00		R\$ -	R\$ 0,00
26	0	0	R\$ 0,00		R\$ -	R\$ 0,00
27	0	0	R\$ 0,00		R\$ -	R\$ 0,00
28	0	0	R\$ 0,00		R\$ -	R\$ 0,00
29	0	0	R\$ 0,00		R\$ -	R\$ 0,00
30	0	0	R\$ 0,00		R\$ -	R\$ 0,00
31	0	0	R\$ 0,00		R\$ -	R\$ 0,00
32	0	0	R\$ 0,00		R\$ -	R\$ 0,00
33	0	0	R\$ 0,00		R\$ -	R\$ 0,00
34	0	0	R\$ 0,00		R\$ -	R\$ 0,00
35	0	0	R\$ 0,00		R\$ -	R\$ 0,00
36	0	0	R\$ 0,00		R\$ -	R\$ 0,00
37	0	0	R\$ 0,00		R\$ -	R\$ 0,00
38	0	0	R\$ 0,00		R\$ -	R\$ 0,00
39	0	0	R\$ 0,00		R\$ -	R\$ 0,00
40	0	0	R\$ 0,00		R\$ -	R\$ 0,00
41	0	0	R\$ 0,00		R\$ -	R\$ 0,00
42	0	0	R\$ 0,00		R\$ -	R\$ 0,00
43	0	0	R\$ 0,00		R\$ -	R\$ 0,00
44	0	0	R\$ 0,00		R\$ -	R\$ 0,00
45	0	0	R\$ 0,00		R\$ -	R\$ 0,00
46	0	0	R\$ 0,00		R\$ -	R\$ 0,00
47	0	0	R\$ 0,00		R\$ -	R\$ 0,00
48	0	0	R\$ 0,00		R\$ -	R\$ 0,00
49	0	0	R\$ 0,00		R\$ -	R\$ 0,00
50	0	0	R\$ 0,00		R\$ -	R\$ 0,00

10.286.760/0001-60

[S] TOTAL R\$ 8.894,75

SUPERMERCADO VIA
CONTAGEM LTDA
Av. Contagem, 889
Santa Luzia - CEP 32.017-430
CONTAGEM - MG